

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน สภาข้าราชการและลูกจ้าง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	195,553.20	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	195,553.20	
	ราคากลาง	195,553.20	
	ราคากลาง 195,553.20 (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบสามบาทยี่สิบสตางค์)		

(นายโสธร เส้าชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ ภูมิ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยงยุทธ หนูอักษร)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ



งาน ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน สถาปัตยกรรมและลูกจ้าง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ พร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	182,760.00	12,793.20	195,553.20	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				195,553.20	

(นายโสธร เล่าชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายพิชญ คุ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยงยุทธ หนูอักษร)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

	งาน	ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน สภาข้าราชการและลูกจ้าง							
	สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง							แบบเลขที่
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง							
	คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	โต๊ะทำงานไม้ 2 ลิ้นชัก แบบขาเหล็ก ขนาด กว้าง 0.75 m. ยาว 1.50m. สูง 0.75 m.	1	ตัว	6,290.00	6,290.00			6,290.00	6,730.80
2	โต๊ะทำงานไม้ 2 ลิ้นชัก แบบขาเหล็ก ขนาด กว้าง 0.75 m. ยาว 1.20m. สูง 0.75 m.	2	ตัว	5,290.00	10,580.00			10,580.00	14,320.60
3	โต๊ะประชุมไม้ แบบขาเหล็ก ขนาด กว้าง 1.20 m. ยาว 2.40m. สูง 0.75 m.	3	ตัว	11,190.00	33,570.00			33,570.00	35,919.90
4	เก้าอี้สำนักงาน พนักพิงสูง เอนได้ ระบบโซ๊ค ขนาด กว้าง 0.64 m. ลึก 0.70 m. สูง 1.15 m.	2	ตัว	7,990.00	15,980.00			15,980.00	17,048.60
5	เก้าอี้สำนักงาน พนักพิงต่ำ เอนได้ ระบบโซ๊ค ขนาด กว้าง 0.61 m. ลึก 0.68 m. สูง 0.90 m.	20	ตัว	4,290.00	85,800.00			85,800.00	91,800.60
6	ตู้เก็บเอกสาร ตู้ลิ้นชักเก็บแฟ้มและบานเปิด กระจก ขาเหล็กชุบโครเมียม มือจับ อลูมิเนียม ภายในมีแผ่นชั้นปรับระดับได้ ปิดผิวด้วยเมลามีน ขนาด กว้าง 0.90 m. ลึก 0.40 m. สูง 1.65 m.	2	ตัว	9,090.00	18,180.00			18,180.00	19,302.60
7	ตู้เก็บเอกสาร ตู้บานเปิด ขาเหล็กชุบโครเมียม มือจับอลูมิเนียม ภายในมีแผ่นชั้นปรับระดับได้ ปิดผิวด้วยเมลามีน ขนาด กว้าง 0.90 m. ลึก 0.40 m. สูง 0.84 m.	2	ตัว	3,590.00	7,180.00			7,180.00	7,682.60
8	ตู้เก็บเอกสาร ตู้โล่ง ขาเหล็กชุบโครเมียม มือจับอลูมิเนียม ปิดผิวด้วยเมลามีน ขนาด กว้าง 0.90 m. ลึก 0.40 m. สูง 0.84 m.	2	ตัว	2,590.00	5,180.00			5,180.00	5,542.60
	รวมค่าครุภัณฑ์เป็นเงิน							182,760.00	

